Title
From Paris With Love
Océans
The Ghost Writer
Le Concert
Le Ruban blanc
Un prophéete
Arthur et la vengeance de Maltazard
Le Petit Nicolas
Le Missionnaire
Gainsbourg (Vie héroique)
Lourdes
Chéri
Le Mac
Micmacs a tire-larigot
Le Hérisson
Welcome
Mr. Nobody
Joueuse
Partir
De l'autre coté du lit

Adms.
3,674,123
866,068
363,84
343,2
203,774
138,729
112,705
103,921
88,076
60,914
37,462
36,535
35,247
35,101
27,096
23,49
19,882
14,625
13,652
13,134

B.O. No. of Prints

19,369,938
7,211,697
2,257,978
1,986,463
1,186,745

843,39
682,698
470,732
545,941
408,762
210,812
221,367
221,552
201,859
143,285

136,04

123,78

89,914

87,688

89,817

3,476
587
385
161
164
103
371
253
177

No. of
Countries
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Total Adms.
3,674,123
2,067,883

363,84
473,036
1,044,971
401,127
1,623,297
1,263,882
92,073
77,997
57,662
890,94
35,247
148,947
638,824
256,677
94,363
88,909
132,247
275,118



